

Додаток 1

до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво протирадіаційного укриття Комунального закладу "Слатинський ліцей" Дергачівської міської ради Харківської області, що розташований за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт. Слатине, вул. Центральна, будинок 17 Л

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-001-007

на

Монтаж системи автоматизації інженерних систем. Будівля

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА: креслення(специфікації)№ креслення (специфікації) № 23/56-79В-САІС	Кошторисна вартість	240,851 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,84323 тис. люд.-год
	Кошторисна заробітна плата	68,695 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на 17 червня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		1,2 Коеф. для врахування впливу умов виробництва будівельних робіт									
		Розділ № 1 Монтажні роботи									
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1,0	4 671,01	1,57	4 671	4 669	2	60,8000	60,80
					4 669,44	0,19			-	0,0026	-
2	1602-30046	Прилад приймально-контрольний Tigras PRIME A	шт	1,0	22 924,65		22 925				
3	КМ10-669-3	Блок живлення	шт	1,0	652,62	1,26	653	651	2	8,0000	8,00
					651,36	0,15			-	0,0021	-
4	1602-30037	Блок живлення БЖ2415	шт	1,0	5 976,22		5 976				
5	КМ19-30-1	Монтаж акумулятора лужного, маса до 0,016 т	шт	4,0	468,02	17,92	1 872	1 800	72	4,8000	19,20
					450,10	5,12			20	0,0550	0,22
6	АСУ-30	Акумулятор 12VDC/9Ah	шт	4,0	1 465,42		5 862				
7	КМ10-667-5	Модуль адресний	шт	18,0	720,49	1,26	12 969	12 946	23	9,6000	172,80
					719,23	0,15			3	0,0021	0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1602-30048	Модуль адресний, 4 універсальні входи AM-IN4	шт	18,0	1 293,48		23 283				
9	KM10-667-13	Модуль релейних ліній	шт	18,0	462,83	1,26	8 331	8 308	23	6,4000	115,20
					461,57	0,15			3	0,0021	0,04
10	1504-15222	Модуль адресний – 2 релейних виходи AM-OUT2R	шт	10,0	1 774,94		17 749				
11	1504-15222	Модуль адресний – 1 релейний вихід , 2 входи AM-OUT1R+	шт	8,0	1 670,90		13 367				
12	KM8-815-1 K146=1,00; K148=1,00	Кнопки керування вибухобезпечні, кількість елементів ключа чи кнопки до 2	шт	16,0	396,84	4,48	6 349	6 265	72	5,4300	86,88
					391,55	1,28			20	0,0138	0,22
13	1504-18011	Кнопка адресна керування автоматикою DETECTO BTN110 (3.9)	шт	8,0	1 291,39		10 331				
14	1504-18012	Кнопка адресна керування автоматикою DETECTO BTN110 (4.1)	шт	8,0	1 291,40		10 331				
15	KM10-361-11	Монтаж пульта службового зв'язку та контролю	пульт	1,0	9 656,97	403,24	9 657	9 254	403	105,6000	105,60
					9 253,73	115,27			115	1,2375	1,24
16	C111-300-1	Виносна панель індикації AM-IND	комплект	1,0	5 484,38		5 484				
17	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м короба	3,8	4 715,09	2 155,38	17 917	9 687	8 190	32,8000	124,64
					2 549,22	499,32			1 897	6,1138	23,23
18	C1545-89-1	Жолоб ПВХ 18x9	м	380,0	14,01		5 324				
19	KB21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м дроту	4,2	1 309,15	811,23	5 498	2 091	3 407	6,2600	26,29
					497,92	180,68			759	2,2579	9,48
20	KB21-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м дроту	0,65	2 052,28	1 292,67	1 334	494	840	9,5500	6,21
					759,61	302,18			196	3,7573	2,44
21	15098-78595	Кабель безгалогенний вогнестійкий JE-H(St) H-Bd FE180/E30 2x2x0,8	1000м	0,42	26 814,66		11 262				
22	C152-51	Кабель (N)HXHFE180/E30 3x2,5	1000м	0,065	84 235,45		5 475				
23	KM11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкоісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, PH-метрів], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	8,0	190,92	8,33	1 527	1 018	67	1,6000	12,80
					127,26	3,01			24	0,0378	0,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	1504-15404	Датчик положення пожежного крана ДППК-I	шт	8,0	231,35		1 851				
25	KM11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів (Сигналізатор)	100кінц.	0,08	1 498,29	-	120	120	-	17,6000	1,41
26	C1545-42	Сигналізатор магнітоконтактний ЕСМК-4	шт	8,0	77,52		620				
27	C1545-400	Затискач кабельний	100шт	5,0	100,11		501				
		Разом прямих витрат по розділу № 1					211 239	57 303	13 101		739,83
									3 037		37,21
		Разом прямих витрат по кошторису					211 239	57 303	13 101		739,83
									3 037		37,21
		Разом прямі витрати				грн.	211 239				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів				грн.	140 835				
		вартість ЕММ				грн.	13 101				
		в т.ч. заробітна плата в ЕММ				грн.		3 037			
		заробітна плата робітників				грн.		57 303			
		всього заробітна плата				грн.		60 340			
		Загальновиробничі витрати				грн.	29 612				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах				люд-г					66,19
		заробітна плата в загальновиробничих витратах				грн.		8 355			
		Всього по кошторису				грн.	240 851				
		Кошторисна трудомісткість				люд-г					843,23
		Кошторисна заробітна плата				грн.		68 695			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дакалін О. І.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Гріф Я. В.